

HYUNDAI WIA
121, SEONGJU-RO, SEONGSAN-GU, CHANGWON, KYEONGNAM, 642-090, KOREA
TEL : 82-55-280-1742 FAX : 82-55-283-8814

189289

SALES INVOICE

(1) Ship To SVEVATRANS SRL BONDED WAREHOUSE, VIA DEI GERANI 5-9, 70026 MODUGNO (BARI) BRUNO MILELLA C.SO DE TULLIO PORTO DI BARI tel:+39 080 5242092		(8) No. & Date of Payment Invoice / CALL OFF NO. CALL OFF NO.02 24-Jan-18	
(2) Bill To GETRAG S.p.A Via dei Ciclamini, 4 70026 MODUGNO (BA) ITALY V.A.T. identification no. IT04886850728		(9) Remarks HS Code : 8708409900	
(3) PO # 5500038922		BANK NAME : HANA BANK SWIFT CODE : KOEXKRSEXXX	
(4) ASN #		BANK ADDRESS : Namyoksam Corporate Banking Center, Seocho-gu, S.Korea	
(5) Date of Delivery 25-Jan-18	(6) Original Invoice GET18-0125-2	BENEFICIARY NAME : HYUNDAI WIA CORP	
(7) Due Date of Payment (Net 45 Days) 12-Mar-18		BENEFICIARY'S ACCOUNT NO. : 100-910005-96732 "THE EXPORTER OF THE PRODUCTS COVERED BY THIS DOCUMENT(CUSTOMS AUTHORIZATION NO 000-10-100023) DECLARES THAT, EXCEPT WHERE OTHERWISE CLEARLY INDICATED, THESE PRODUCTS ARE OF KR PREFERENTIAL ORIGIN."	

Automotive Parts (Differential Assembly)

INCOTERMS : DAP

No.	Series Part No.	Quantity (Pcs)	Box (Pallet)	Net Weight (KGS)	Gross Weight (KGS)	U/Price (EUR €)	Amount (EUR €)
1	2510058110	540 pcs	3 BOX	1,993	2,068	€ 23.876	€ 12,893.04

Total : 540 Pcs € 12,893.04

Comments

Currency : EUR €

(8) Signed by :

Ji, Hyun

HYUNDAI WIA Co., Ltd

COMUNITA' EUROPEA

A UFFICIO DI SPEDIZIONE/ESPORTAZIONE/DESTINAZIONE

DOGANA DI BARI
BARI CENTRALE-018100

1 DICHIARAZIONE

IM A

3 Formulari 4 Dist. di carico

1 1

5 Articoli 6 Totale dei colli

1 3

4 N.:00002678D 24/01/18

7 Numero di riferimento

1/369/1/MV/

9 NULLA OSTA
ai fini dei divieti
economici e valutari
Il Funzionario

DATA DI ACCETTAZIONE

DICHIARAZ. TRASMESSA TELEATICAMENTE

Il Funzionario

AUTOR. MINISTERIALE DEL

10 Paese ultima
destin.11 Paese transaz.
prod.

12 Elementi del valore

13 P.A.C.

14 Dichiarante / Rappresentante N. 2 ITMLGDU74H08A662T

GUIDO MILELLA
C.SO VITTORIO VENETO, 6/A
70123 BARI

15 Paese di spedizione/esportazione

COREA DEL SUD

16 Paese di origine

COREA DEL SUD

20 Condizioni di consegna

DAP MODUGNO

1

18 Identita' e nazionalita' del mezzo di trasporto all'arrivo

CAMION

IT

0

21 Identita' e nazionalita' del mezzo di trasporto attivo che attraversa la frontiera

CAMION

IT

25 Modo di trasporto
alla frontiera

3

26 Modo di trasporto
interno

3

27 Luogo di scarico

29 Ufficio di entrata/uscita

IT018100

30 Localizzazione delle merci

F-FE

31 Colli e
designazione
delle merci

PX

Marche e numeri - N. contenitori - Quantita' e natura

3 PALETTE

PARTI DI CAMBI DI VELOCITA'

A SCARICO IM/7 NR.504/N DD.17102017 DOGANA

DI BARI(FATTURA NR.GET-IT-0903-01)

CALL OFF NUMBER: 02

32 Articolo

1 N.

33 Codice delle merci

87084099

00

4999

34 Cod. P. di origine

a) KR

b)

35 Massa lorda (Kg)

2068

36 Preferenze

300

37 REGIME

4071

38 Massa netta (Kg)

1993

39 Contingenti

40 Dichiarazione sommaria/Documento precedente ZIM

7-504-N-17102017---IT018100

41 Unità supplementari

42 Prezzo dell'articolo

14499,00

43 Cod. M.V.

45 Aggiustamento

0,00

46 Valore statistico

14499,00

44 Menzioni
speciali/
Documenti
presentati/
Certificati e
autorizza-
zioni

N380 -KR-2018-GET18-0125-2|0101 -IT-2017-17121210551249590000001

N864 -KR-2018-GET18-0125-2

Y023 -IT AEOF 17 1352

47 Calcolo
delle
imposi-
zioni

Tipo	Base imponibile	Aliquota	Importo
A00	14499	0 %	0,00
405	14499	22 %	3189,78
406	14499	22 %	- 3189,78

Totale: ZERO

MP
F
G
G

48 Dilazioni di pagamento

002936J

49 Identificazione del deposito

18983R

B Dati contabili

REG. 4 N.00002678D DEL 24.01.18

CONTO N. 002936J - A 93 N. 000807

EUR. 0,00 G SCAD. 23.02.18

EUR. 0,00 F SCAD. 23.02.18

50 Obbligato principale

N.

Firma:

C UFFICIO DI PARTENZA

51 Uffici di
passaggio
previsti
(e paesi)

rappresentato da:

Luogo e data:

52 Garanzia

Codice

53 Ufficio di destinazione (e paese)

54 Luogo e data:

BARI 24/01/18

Firma e nome del dichiarante / rappresentante
GUIDO MILELLA

RAPPRESENTANZA DIRETTA

n. iscriz. albo 0216

STAMPA SU A4 AUT. N.11388/RU DEL 12-06-2012 UFF. IT018100

J CONTROLLO DELL'UFFICIO DI DESTINAZIONE

Si delega per il controllo il

Sig.
Il Capo Servizio

Vj: Il Capo Servizio

Amato, Domenico

Da: Hyun Ji <jihyun@hyundai-wia.com>
Inviato: martedì 6 marzo 2018 05:06
A: Amato, Domenico; byunss@hyundai-wia.com
Oggetto: Re: I: HYUNDAI - INVOICE BLOCKED FOR DIFFERENCE PRICE
Allegati: #R01 GET18-0118-1.pdf; #R02 GET18-0125-2.pdf; #R04 GET18-0201-1.pdf; #R03 GET18-0126-3.pdf

Dear Domenico Amato

I apologize for the late reply.

Please refer to the attachment of revised sales invoices.

Thank you.

Best regards,

Hyun Ji

HYUNDAI WIA CORP.

Material Sales Team

(O) +82 31 596 8392 (M) +82 10 3394 1105

E-mail : jihyun@hyundai-wia.com

From: Amato, Domenico

Sent: Friday, March 02, 2018 11:57 PM

To: byunss@hyundai-wia.com ; jihyun@hyundai-wia.com

Subject: I: HYUNDAI - INVOICE BLOCKED FOR DIFFERENCE PRICE

Hello,

File attached 4 Invoices for difference price, can send me a credit notes ?

HYUNDAI WIA
121, SEONGJU-RO, SEONGSAN-GU, CHANGWON, KYEONGNAM, 642-090, KOREA
TEL : 82-55-280-1742 FAX : 82-55-283-8814

SALES INVOICE

(1) Ship To SVEVATRANS SRL BONDED WAREHOUSE, VIA DEI GERANI 5-9, 70026 MODUGNO (BARI) BRUNO MILELLA C.SO DE TULLIO PORTO DI BARI tel:+39 080 5242092		(8) No. & Date of Payment Invoice / CALL OFF NO. CALL OFF NO.02 24-Jan-18	
(2) Bill To GETRAG S.p.A Via dei Ciclamini, 4 70026 MODUGNO (BA) ITALY V.A.T. identification no. IT04886850728		(9) Remarks HS Code : 8708409900	
(3) PO # 5500038922		BANK NAME : HANA BANK SWIFT CODE : KOEXKRSEXXX	
(4) ASN #		BANK ADDRESS : Namyoksam Corporate Banking Center, Seocho-gu, S.Korea	
(5) Date of Delivery 25-Jan-18		BENEFICIARY NAME : HYUNDAI WIA CORP	
(6) Original Invoice GET18-0125-2		BENEFICIARY'S ACCOUNT NO. : 100-910005-96732	
(7) Due Date of Payment (Net 45 Days) 12-Mar-18		"THE EXPORTER OF THE PRODUCTS COVERED BY THIS DOCUMENT(CUSTOMS AUTHORIZATION NO 000-10-100023) DECLARES THAT, EXCEPT WHERE OTHERWISE CLEARLY INDICATED, THESE PRODUCTS ARE OF KR PREFERENTIAL ORIGIN."	

Automotive Parts (Differential Assembly)

INCOTERMS : DAP

No.	Series Part No.	Quantity (Pcs)	Box (Pallet)	Net Weight (KGS)	Gross Weight (KGS)	U/Price (EUR €)	Amount (EUR €)
1	2510058110	540 pcs	3 BOX	1,993	2,068	€ 26.85	€ 14,499.00
Total :				540	Pcs	€ 14,499.00	

Comments

Currency : EUR €

(8) Signed by :

Ji, Hyun

HYUNDAI WIA Co., Ltd